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Doctor

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdirector Bienes, Compras y Suministros

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Ciudad

Asunto: Calificacion técnica y de experiencia Convocatoria Publica No.05 de 2022- Objeto “SUMINISTRO DE MATERIALES
MEDICO QUIRURGICOS DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES
DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA'Y SUS PUESTOS DE
SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

De manera atenta me permito me permito remitir Calificacion Técnica proponentes Convocatoria 5/2022 en treinta y cinco (35)
folios anexos,

Calificacion Experiencia en dos (2) folios anexos.

CLAUDIAYADIRA CIFUENTES SOSA
Lider de Proyecto Almacén-General

Cariera 8 No. 0— 29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co
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DIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

0561515 V3 CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022
' 10 DE MARZO DE 2022
CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
NUMERO
PROVEEDOR
OFERENTE PRESENTACION DE LAS
CERTIFICACIONES EXPERIENCIA ACREDITADA VALOR
. SUMINISTROS HOSPITALARIOS | CUMPLE (FOLIOS DEL 133AL | CUMPLE (FOLIOSDEL133AL |\ o o (FOLIOS DEL 133 AL 148)
SAS 148) 148)
) LIFE SUMINISTROS MEDICOS CUMPLE (FOLIOS DEL259 AL | CUMPLE (FOLIOS DEL 259AL |o o (FOLIOS DEL 259 AL 269)
SAS. 263) 263)
PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A, | CUMPLE (FOLIOS DEL 150 AL | CUMPLE (FOLIOS DEL 150 AL
3 PRO-HSA ) e CUMPLE (FOLIOS DEL 150 AL 153)

4 |BIOPLASTSA. CUMPLE (FOLIOS 145 AL 163) | CUMPLE (FOLIOS 145AL163) | CUMPLE (FOLIOS 145 AL 163)

s ebcoxiron CUMPLE (Egt:gi : g)s AL134Y | CUMPLE igt:gi ; 3)5 AL134Y | CUMPLE (Egt:gi 3182)5 AL 134Y
6  |SHERLEG LABORATORESSAs | CUMPLE FO;')S)S DEL201AL | CUMPLE (FOZL(')(;)S DEL201AL | cUmMpLE (FOLIOS DEL 201 AL 209)
7 |FRIDEN DE COLOMBIA LTDA CUMPLE (FO:(’JS)S DEL107AL | CUMPLE (FO1L£)S DEL107AL | cuwmpLE (FOLIOS DEL 107 AL 109)
8 |TWITY SAS CUMPLE ( FOLIOS DEL 59 AL 72)| CUMPLE (FOLIOS DEL 59 AL 72) | CUMPLE ( FOLIOS DEL 59 AL 72)

.9 |POLYMEDICAL DE COLOMBIA SAS | CUMPLE (FOLIOS 103 AL 106) | CUMPLE (FOLIOS 103AL 105) | CUMPLE (FOLIOS 103 AL 106)
10 |AYGPHARMA SAS. CUMPLE (FOLIOS 114 AL 117) | CUMPLE (FOLIOS 114AL117) | CUMPLE (FOLIOS 114 AL 117)
11 |BSN MEDICAL LTDA CUMPLE (FOLIOS 121 A1125) | CUMPLE (FOLIOS 121 A1125) | CUMPLE (FOLIOS 121 Al 125)

| 12 |DISCOLMEDICASAS. CUMPLE (FOLIOS 1 Al ) CUMPLE (FOLIOS 1 Al5) CUMPLE (FOLIOS 1 Al 5)
13 |QUIRURGICOS LTDA CUMPLE (FOLIOS 385 A1390) | CUMPLE (FOLIOS 385 AI1390) | CUMPLE (FOLIOS 385 Al 390)




CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA

{NUMERO
i PROVEEDOR
OFERENTE PRESENTACION DE LAS
CERTIFICACIONES EXPERIENCIA ACREDITADA VALOR
14 COMPANY MEDIQBOY OC SAS CUMPLE (FOLIOS 1 AL 6) CUMPLE (FOLIOS 1 AL 6) CUMPLE (FOLIOS 1 AL 6)
. CUMPLE (FOLIOS EN MEDIO CUMPLE (FOLIOS EN MEDIO CUMPLE {FOLIOS EN MEDIO
1
15 ALFATRADING S.A.S. MAGNETICO) MAGNETICO) MAGNETICO)
16 MAINCO HEALT CARE S.A, CUMPLE (FOLIO 22 AL 24 Y 42) | CUMPLE (FOLIO 22 AL 24 Y 42) CUMPLE (FOLIO 22 AL 24 Y 42)
CUMPLE (FOLIOS EN MEDIO CUMPLE (FOLIOS EN MEDIO CUMPLE (FOLIOS EN MEDIO
i NIPRO MEDICAL CORPORATION MAGNETICO}) MAGNETICO) MAGNETICO)
Cordialmente,
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